

6th HERAT INTERNATIONAL WOMEN'S FILM FESTIVAL

2020

Kabul,
Afghanistan



ششمین دوره
جشنواره
بین المللی
فیلم زنان
هرات



0





ششمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم زنان هرات
Herat International women's Film Festival

آیین نامه و فراخوان ششمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم زنان هرات

سنبله (شهریور) ۱۳۹۹ برابر با آگست ۲۰۲۰

جشنواره بین‌المللی فیلم زنان هرات، به عنوان معتبرترین جشنواره جهانی فیلم با موضوع زنان در منطقه؛ برای اولین بار در سال ۲۰۱۳ توسط "خانه فیلم رویا" و بنیاد "آرمان شهر" در شهر هرات افغانستان برگزار شد.

بازتاب جنبه‌های مختلف حقوق زنان، خشونت علیه زنان، هویت و برابری جنسیتی و ... هدفی است که این جشنواره به آن می‌پردازد و در کنار این برای توسعه و دیپلوماسی فرهنگی در سطح منطقه و جهان تلاش می‌نماید. «جشنواره بین‌المللی فیلم زنان هرات» در پی ایجاد گفتگویی جدی میان نخبگان و چهره‌های فرهنگی در ارتباط با مسایل مرتبط به حقوق فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی زنان است. ابزار ما برای تلاش در این راستا سینمای هنری و متعهد می‌باشد. ما در این منطقه - قلب آسیا - زمینه‌ای را فراهم کرده‌ایم تا نخبگان افغانستان، منطقه و جهان بتوانند گرد هم بیایند و از رهگذر تبادل تجربیات خود برای دستیابی به آینده‌ای روشن‌تر و عادلانه‌تر برای جهان قلم و قدم بزنند.

شرایط عمومی:

- دبیرخانه ششمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم زنان هرات از فیلم‌سازان ملی و بین‌المللی تقاضا می‌کند فیلم‌های داستانی، مستند، انیمیشن بلند و کوتاه خود را که ترجیحاً پس از اول جنوری ۲۰۱۷ با موضوع زنان تولید شده باشند برای شرکت در این جشنواره که در ماه سنبله (شهریور) ۱۳۹۹ برابر با ماه آگست در افغانستان برگزار می‌شود، ارسال کنند.
- مهلت ارسال فیلم‌ها به دبیرخانه ششمین دوره این جشنواره از ۱۱ جدی (دی) ۱۳۹۸ الی ۱۱ حوت (اسفند) ۱۳۹۸ برابر با ۱ جنوری ۲۰۱۹ الی اول مارچ ۲۰۲۰ در نظر گرفته شده و علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا مدت تعیین شده به دبیرخانه جشنواره، ارسال کنند.
- از آنجا که جشنواره بین‌المللی فیلم زنان هرات گسترده بوده؛ پس از دوره پنجم جشنواره، در کنار پرداختن به مسائل زنان بخش سینمای جهان نیز به آن اضافه شده؛ فیلم‌ها با موضوع "آزاد" در این بخش پذیرش می‌شوند.

این بخش با هدف حمایت و تقدیر از تولیدات حرفه‌ای فیلمسازان، شناسایی و معرفی استعداد‌های سینمایی، مشارکت در تولید فیلم، و یافتن ایده‌های نو در سینما برگزار می‌شود.

- ششمین دوره این جشنواره مانند دوره‌های پیشین جنبه رقابتی دارد و به فیلم‌های برتر تندیس جشنواره اهدا خواهد شد. فیلم‌های این جشنواره توسط هیات داورانی متشکل از سینماگران و منتقدان ملی و بین‌المللی در دو بخش کلی؛ داخلی و خارجی مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت.

- تندیس‌های ششمین دوره این جشنواره در بخش داخلی به بهترین فیلم‌های داستانی، مستند، انیمیشن و بهترین کارگردان فیلم داستانی و مستند، همچنین بهترین فیلم‌نامه، بهترین بازیگران زن و مرد، بهترین بازیگر خردسال دختر، بهترین سینماتوگرافی، بهترین صداپردازی و بهترین تدوین، اهدا خواهد شد. تندیس‌های این جشنواره در بخش بین‌المللی به بهترین فیلم‌های داستانی بلند، مستند، فیلم کوتاه و بهترین انیمیشن اهدا می‌شود.

جشنواره بین‌المللی فیلم زنان هرات را بنیاد آرمان شهر و خانه فیلم رویا در حمل (فروردین) ۱۳۹۲ خورشیدی برابر با مارچ ۲۰۱۳ میلادی تاسیس کردند.

سه دوره اول این جشنواره در قلعه تاریخی اختیارالدین در هرات و چهارمین دوره آن در باغ بابر، باغ تاریخی کابل، و پنجمین دوره آن در هتل انترکانتیننتال برگزار شد که پذیرای صدها فیلم از افغانستان و سراسر جهان بود. این جشنواره در پنج دوره گذشته خود با حضور تعدادی از فیلم‌سازان مطرح ملی و بین‌المللی توجه صدها رسانه را در سراسر دنیا به خود جلب کرد و هزاران نفر فیلم‌های منتخب جشنواره را تماشا کردند. جشنواره بین‌المللی فیلم زنان هرات را می‌توان یکی از مهم‌ترین رخداد‌های فرهنگی در قلب آسیا دانست.

لطفا در فرستادن آثار به نکات زیر توجه کنید:

مهلت نهایی ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره از اجدی (دی) ۱۳۹۸ الی ۱۱ حوت (اسفند) ۱۳۹۸ برابر با ۱ جنوری ۲۰۱۹ الی اول مارچ ۲۰۲۰ می‌باشد.

- فیلم‌هایی که برای رقابت در بخش زنان به دبیرخانه جشنواره ارسال می‌شوند یا باید توسط کارگردان‌های زن ساخته شده باشند یا اگر کارگردان‌های مرد آن‌ها را ساخته‌اند، موضوع آنها باید مرتبط با مسئله زنان باشد.
- در بخش سینمای جهان World Cinema موضوع و اشتراک آزاد است.

- برای فیلم‌هایی که به زبان فارسی و پشتو تولید شده‌اند؛ داشتن زیرنویس انگلیسی الزامی است. فیلم‌های فاقد زیرنویس از اشتراک در جشنواره باز می‌مانند.
- فیلم‌ها را می‌توانید به صورت مستقیم، از طریق پست، ایمیل یا با فرستادن لینک فیلم به آدرس‌های دبیرخانه جشنواره ارسال کنید.
- شرکت‌کنندگان در این جشنواره باید فورم فارسی و انگلیسی ضمیمه این فراخوان را به صورت کامل و واضح پر کنند و همراه فیلم به دبیرخانه جشنواره ارسال دارند، در غیر این صورت فیلم‌شان پذیرفته نخواهد شد.
- یک عکس از کارگردان فیلم، سه عکس از پشت صحنه، پوستر و نماهای فیلم با فرمت (JPEG) به همراه یک تریلر فیلم ضمیمه فورم ارسال شود.
- تکمیل و ارسال فرم تقاضای شرکت در جشنواره به معنای قبول تمامی مقررات جشنواره می‌باشد.

در صورتی که مایل هستید فیلم‌تان را از طریق اینترنت برای ما ارسال کنید، می‌توانید از طریق **wetransfer** به آدرس ایمیل womenfilmfestival.herat@gmail.com بفرستید یا از طریق وبسایت **vimeo**

<https://www.wetransfer.com>

<https://www.Vimeo.com>

از طریق وبسایت **FilmFreeway** نیز می‌توانید بصورت آنلاین فرم اشتراک در جشنواره را پر نموده و به همراه فیلم و بقیه موارد مورد نیاز به جشنواره بفرستید.

<https://filmfreeway.com/HeratInternationalWomensFilmFestival>

چگونه با ما تماس بگیرید:

آدرس ارسال: افغانستان، کابل، کوچه اول دهمزنگ یا تپه سلام، روبروی مسجد محمدیه، خانه فیلم رویا
ایمیل: womenfilmfestival.herat@gmail.com

شماره‌های تماس در افغانستان: ۰۰۹۳۷۴۷۹۷۹۱۳۳ / ۰۰۴۲۷۲۴۴ / ۰۰۹۳۷۰۰۴۲۷۲۴۴

بین‌المللی: +۳۳۶۶۲۱۵۳۲۹۷ / +۳۳۱۶۴۶۵۳۱۶۲۴

وبسایت: <http://hiwff.com>